Sprawozdanie Zarządu z działalności MFO S.A. za pierwsze półrocze 2016 r.

15

-  zarządzanie wiedzą i szeroki program szkoleń oraz ustanowienie kompletnych i szczegółowych instrukcji

i procedur, umożliwiających stosunkowo łatwe zastępowanie pracowników

5.3.  Analiza wrażliwości na ryzyko

Zarząd poddał analizie następujące  rodzaje ryzyka rynkowego, na które jest narażona spółka:

• ryzyko zmian kursów wymiany,

• ryzyko zmian stóp procentowych.

Analiza przedstawia wpływ zmian  poszczególnych czynników ryzyka na wynik brutto Spółki.
Wybrane parametry rynkowe: kurs 4,4255 EUR/PLN , kurs wymiany 3,9803 USD/PLN.

POZYCJA BILANSOWA

Rodzaj ryzyka

rynkowego Czynnik ryzyka rynkowego

Należności z tytułu dostaw i usług walutowe Kurs wymiany EUR/PLN

Środki pieniężne walutowe Kurs wymiany EUR/PLN

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług walutowe Kurs wymiany EUR/PLN

Kredyty bankowe stopy procentowej oprocentowanie

Analiza wrażliwości na ryzyko walutowe

Pozycja bilansowa Wartość w
sprawozdaniu

w TPLN

Wartość
narażona
na ryzyko
(w TPLN)

Kurs wymiany
EUR/PLN

Kurs wymiany
USD/PLN

Wpływ na wynik finansowy

wzrost
+10%

spadek
-10%

wzrost
+10%

spadek
-10%

Należności z tytułu dostaw i usług 26 100 10 942 947 -947 147 -147

Środki pieniężne 11 505 10 438 1 044 -1 044

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 33 308 10 356 -1 036 1 036

WPŁYW NA WYNIK FINANSOWY (brutto)   956 -956 147 -147

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej

Pozycja bilansowa

Wartość w
sprawozdaniu w TPLN

Oprocentowanie

Wpływ na wynik
finansowy

wzrost
+ 50 p.b

spadek
-50 p.b

Kredyty bankowe 15 767 45 -45

WPŁYW NA WYNIK FINANSOWY (brutto)   45 -45

6. WSKAZANIE  POSTĘPOWAŃ  TOCZĄCYCH  SIĘ  PRZED  SĄDEM,  ORGANEM  WŁAŚCIWYM  DLA

POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ

W stosunku do Spółki nie toczą się postępowania, których wartość indywidualnie lub łącznie stanowi
co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.

7. ZNACZĄCE ZOBOWIĄZANIA I DOTACJE

7.1.  ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE

Sprawozdanie Zarządu z działalności MFO S.A. za pierwsze półrocze 2016 r.

16

Stan  na 30.06.2016

okres  spłaty

Razem
do 1 roku od 1 roku

do 3 lat od 3 do 5 lat  powy żej
5 lat

Kredyt w rach. Bieżącym Bank  Millenium